
ts fræspris~i4q 
George Bush! 

kandidatene til Nobels fredspris for 
skal pekes ut, vil det finnes en som 

langt foran alle andre, USAs presi-
George Bush. Presidenten som måt
til krig for å skape fred 
kan alle enf:S om at krig er en 

"~e:rdEllig ting, en. tragedie vi l det leng
å unngå. Men ikke for enhver 

en fred uten frihet og sikkerhet er 
verd Og av og til opp gjennom 

mnlesk:ehl~teJlS historie finner vi eks
nettopp krIg har vært den 

for å Ilkape fred 
._,_ .. _ .. __ president Bush som den dri

gjorde alle tenkelige an
iljtteJtlgEllse:r for gjennom FNs resolusjo-

ner, oppnå fred for landene rundt Den 
persiske gulf med fredens midler. Da 
fredens midler ikke lenger nyttet, var 
krig den eneste utvei. En krig for å oppnå 

fred, frihet og sikkerhet også for mennes
ker i dette urolige hjørnet av verden. 
Samtidig en krig for å bekjempe en 
krigshisser og tyrann, og for å vise like
sinnede at aggresjon og voldtekt mot 
små nasjoner ikke blir godtatt av ver
denssamfunnet. 

Pådriveren 
Selv om krigen mot Saddam Husse~ 

egentlig var FNs og verdenssamfunnets 
krig mot en brutal okkupant, kommer vi 
ikke utenom det faktum at det var USA 
som både yar pådriveren iFN og som . 
senere bar den tyngste byrden mens det 
hele sto på. 

Gjennom sitt mot, sin handlekraft og 
sin fasthet under hele Gulf-konflikten er 
president Bush blitt til et lysende eksem
pel for statsmenn fra hele den f11.e og 

! 
( 

• ~ 
~ , 
~ 
i 

! 

f 
! 

• t 
Det bør bli et folkekrav at Nobels fredspris for 1991 skal tilfalle George Bush, en ~ 
president som vil bli stående i z"istorien på linje med de største av sine 
forgjengere, skriver artikkelforfatteren. (Foto: NTB-Reuter) 

demokratiske verden. Han har også vist re - på linje med presidenter som Abra-
at USA fortsatt har viljen og styrken til å ham Lincoln og Franklin D. Roosevelt, 
gjøre det som må gjøres når freden og" . som også måtte gå til. krig for å skape. i 
friheten er Hare. hvor som helsti verden. fred og frihet. . o ••••• 00....· i 
I sannheten betrygge~ .. for alle .små '. En fredspris til president Bush \>'il ikke· .. '( 
nasjoner. .... <.' . . bare være en fredspristil.en verdig og \~ 

... ';. ".. fortjent mottager. Den vil også være en 
Det bør bli et folkekrav at Nobels freds- fredspris som bidrar til å gjenopprette 

pris for 1991 skal tilfalle George Bush, en tJlliten til Den Norske Nobelkomiteen. En I 
president som vil bli stående i historien tillit som ble sterkt svekket efter prisut-
på linje med de største av sine forgjenge- delingen i 1990. SNO
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